МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №50

 С. НОВОУКРАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021г                                                                                    № 58/1
                                                        с. Новоукраинское

                            О результатах заседания Педагогического совета

На основании решения Педагогического совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №50 с

Новоукраинского муниципального образования Гулькевичский район (далее

ДОО) от 31 августа 2021года ( протокол №1 )

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить:

 1.1 Годовой план работы ДОО

 1.2 Основную образовательную программу дошкольного образования

ДОО (далее ООП ДО) с компонентом «Рабочая программа воспитания ДОО»

1.3 Адаптированную образовательную программу дошкольного

образования ДОО (далее- АОП ДО)

1.4 Календарный план воспитательно-образовательной работы на 2021-

2022гг

1.5 Графики и циклограммы работы специалистов.

1.6 Календарный план педагогов (форма, срок написания, проверки)

1.7 План специалистов

1.8 План работы с родителями

1.9 Комплексный план оздоровительно-профилактических

мероприятий

1.10 Список педагогических работников, аттестуемых в 2021-2022 году

на первую и высшую квалификационную категорию.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ д/с № 50                                          Е.А.Пацкова

		2021-11-03T12:41:53+0300
	с Новоукраинское, ул Прикубанская, д61
	Пацкова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа